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阳江市海陵岛经济开发试验区2025年度国有建设用地供应计划表

单位：公顷
	    用途

区县
	合计
	商服用地面积
	工矿仓储用地面积
	住宅用地面积
	公共管理与公共服务用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	特殊用地

	
	
	
	
	小计
	廉租房用地
	公共租赁房用地
	经济适用房用地
	商品房用地
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	普通商品住房用地
	中小套型商品房用地
	
	
	
	

	海陵岛经济开发试验区
	6.5716
	0.1633
	0
	4.5602
	0
	0
	0
	4.5602
	4.5602
	0
	1.8481 
	0
	0
	0
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